La superficie convenzionale dell’immobile (appartamento e soffitta) viene 

incrementata di una percentuale pari al 15% per ragguagliarla alla superficie lorda 

che comprende sia lo spessore dei muri esterni che di quelli interni. 

67,61 mq x 1,15 = 77,75 mq 

77,75 mq x 1.600,00 €/mq = 124.400,00 €. 
(Centoventiquattromilaquattrocento/00 Euro) 

Valore venale del box ad uso autorimessa 

Superficie Convenzionale Complessiva Netta 23,56 mq 

La superficie convenzionale del box viene incrementata di una percentuale pari al 

15% per ragguagliarla alla superficie lorda che comprende sia lo spessore dei muri 

esterni. 

23,56 mq x 1,15 = 27,09 mq 

27,09 mq x 1.000,00 €/mq = 27.090,00 €. 

Valore venale del box ad uso autorimessa 27.090,00 €. 

Valore pro-quota del box in ragione di un ½  

€. 27.090,00 / 2 = €. 13.545,00 
(Tredicimilacinquecentoquarantacinque/00 Euro) 

VALORE COMPLESSIVO DEL LOTTO (appartamento residenziale e pertinenza) 

€. 124.400,00  

(Centoventiquattromilaquattrocento/00 Euro) 

€. 13.545,00 

(Tredicimilacinquecentoquarantacinque/00 Euro) 

TOTALE LOTTO -  €. 137.945,00  
(Centotrentasettamilanovecentoquarantacinque/00 Euro) 

Arrotondato ad €. 138.000,00 (Centotrentottomila/00 Euro) 

21° Quesito: provvedere a verificare l’esistenza dell’APE dandone atto ……… 

Relativamente all’accertamento dell’Attestato di prestazione Energetica (APE) non